云民学〔2015〕23号

云南省民族学会关于召开会长办公会扩大会议的通知

各研究（专业）委员会、文化交流中心：

    根据《云南省民族学会章程》，经秘书处建议，决定召开会长办

公会扩大会议，现将相关事宜通知如下：

㈠会议议程：①讨论上海造船厂帮扶云南少数民族籍初高中学

生赴上海就学名额；②讨论本会第六届换届事宜；③通报云南省民

族学会临时党委改党组事宜；④研究与云南美术出版社《濒危民俗》

画册约稿事宜；⑤研究本会财务管理及票据使用等事项。

    ㈡参会人员：各研究委员会负责人、财务负责人。

    ㈢会议时间：2015 年 7 月 2日下午 2 时 30分。

    ㈣会议地点：昆明市西昌路 257 号三楼会议室。

    请有关人员按时出席，并携带公章参会。

    云南省民族学会

                                              2015年6月26日

会议联系人：秘书处祝超（18088018433）

抄报：省委组织部、省民族宗教委、省民政厅、省社科联。

云南省民族学会秘书处                         2015 年 6月 29日印